
B 体の方　追加価格（別寸は別途申し受けます） B体の方　追加価格（別寸は別途申し受けます）
330 円
330 円

1,320 円2,200 円
500円 500円1,360 円

2,200 円 1,100 円

1,070 円 330 円
330 円長袖シャツ

夏スラックス

冬スラックスブレザー

半袖シャツ

長袖シャツ

夏スカート

冬スカートブレザー

半袖シャツセーター　3L～ セーター　3L～

深谷高校男子制服深谷高校男子制服 深谷高校女子制服深谷高校女子制服

※スラックス B体：W92 ～ 120　ブレザーは A体が着れない方 ※スカート B体：W80 ～ 90　ブレザーは A体が着れない方

《学校指定制服》《学校指定制服》 《学校指定制服》《学校指定制服》

高校進学　　　フェアー採寸受付期間3月6日より3月9日まで高校進学　　　フェアー採寸受付期間3月6日より3月9日まで

ブレザー 19,80019,800 円円 ブレザー 18,80018,800 円円

11,70011,700 円円

11,30011,300 円円
  3,300  3,300 円円

  3,200  3,200 円円

  2,000  2,000 円円

  4,800  4,800 円円

  4,800  4,800 円円
  5,500  5,500 円円

21,780円 20,680 円

13,640 円

13,310 円
12,870 円

12,430 円

3,630 円

3,520 円

2,200 円

5,280 円

5,280 円

6,050 円

冬スラックス 12,40012,400 円円冬スカート
夏スラックス 12,10012,100 円円夏スカート

長袖シャツ
半袖シャツ
ネクタイ
半袖ポロ
セーター
ニットベスト

  3,300  3,300 円円

  3,200  3,200 円円

  2,000  2,000 円円

  4,800  4,800 円円

  4,800  4,800 円円
  1,800  1,800 円円

  5,500  5,500 円円

3,630 円

3,520 円

2,200 円

5,280 円

5,280 円

1,980 円

6,050 円

長袖シャツ
半袖シャツ
ネクタイ
半袖ポロ
セーター
ニットベスト
蝶タイ

特別会場採寸割引税込５００円特別会場採寸割引税込５００円
3月6日10：00～18：00

3月7日11：00～18：00

3月8日10：00～18：00

3月9日10：00～16：00

深谷文化会館深谷文化会館

熊谷市勤労会館熊谷市勤労会館

《展示室》

アクセスはこちらから⇒

アクセスはこちらから ⇒

本庄商工会議所

3月6日10：00～18：00
3月7～8日10：00～18：00
3月9日10：00～17：00

本庄商工会議所本庄商工会議所《２F大ホール》

駅南2丁目

けや木2丁目

南大通り

二本松通り

十
間
通
り

学校制服キャンパス３９　特別採寸会場のご案内学校制服キャンパス３９　特別採寸会場のご案内


