

※ □ 内、税込表記

高校進学おめでとうございます

輝かしい学校生活を飾るにふさわしい一着をお届けします

高校進学 祝 フェア採寸受付期間3月6日より3月9日まで

深谷高校男子制服 《学校指定制服》



ブレザー	19,800円	21,780円
冬スラックス	11,700円	12,870円
夏スラックス	11,300円	12,430円
長袖シャツ	3,300円	3,630円
半袖シャツ	3,200円	3,520円
ネクタイ	2,000円	2,200円
半袖ポロ	4,800円	5,280円
セーター	5,500円	6,050円
ニットベスト	4,800円	5,280円

B体の方 追加価格（別寸は別途申し受けます）

[B体] ブレザー	2,200円	冬スラックス	1,320円	長袖シャツ	330円
セーター3L~	500円	夏スラックス	1,360円	半袖シャツ	330円

※スラックス B体 : W92 ~ 120 ブレザーは A体が着れない方

深谷高校女子制服 《学校指定制服》



ブレザー	18,800円	20,680円
冬スカート	12,400円	13,640円
夏スカート	12,100円	13,310円
長袖シャツ	3,300円	3,630円
半袖シャツ	3,200円	3,520円
ネクタイ	2,000円	2,200円
半袖ポロ	4,800円	5,280円
セーター	5,500円	6,050円
ニットベスト	4,800円	5,280円
蝶タイ	1,800円	1,980円

B体の方 追加価格（別寸は別途申し受けます）

[B体] ブレザー	2,200円	冬スカート	1,100円	長袖シャツ	330円
セーター3L~	500円	夏スカート	1,070円	半袖シャツ	330円

※スカート B体 : W80 ~ 90 ブレザーは A体が着れない方

学校制服キャンパス39

特別採寸会場のご案内

混み合い緩和!駐車場完備

下記特別会場で冬・夏制服セット購入の方

特別会場採寸割引税込500円

深谷文化会館《展示室》

合格発表
当日 3月6日 10:00~18:00

アクセスはこちらから ⇒



熊谷市労働会館

3月7日 11:00~18:00
3月8日 10:00~18:00
3月9日 10:00~16:00

アクセスはこちらから ⇒



本庄商工会議所《2F大ホール》

合格発表
当日 3月6日 10:00~18:00
3月7~8日 10:00~18:00
3月9日 10:00~17:00

